
路線バス乗車訓練について

１．実施日：2024年8月27日（火）登校日

２．運行区間：奥の院前～高野山学びの杜　1往復

３．運賃：不要

４．時刻表

行き 帰り

奥の院前 8:00 高野山学びの杜 11:30

玉川通り 8:01 鶯谷 11:32

一の橋口 8:02 千手院橋（西） 11:35

苅萱堂前 8:03 金剛峯寺前 11:36

蓮花谷 8:04 大塔口 11:37

小田原通り 8:05 高野山高校前 11:38

千手院橋（西） 8:06 愛宕前（③） 11:39

金剛峯寺前 8:07 金堂前 11:40

霊宝館 8:08 霊宝館 11:41

金堂前 8:09 金剛峯寺前 11:42

愛宕前（④） 8:10 千手院橋（東） 11:43

高野山高校前 8:11 小田原通り 11:44

大塔口 8:12 蓮花谷 11:45

金剛峯寺前 8:13 苅萱堂前 11:46

千手院橋（西） 8:14 一の橋口 11:47

鶯谷 8:17 玉川通り 11:48

高野山学びの杜 8:19 奥の院前 11:49

５．その他

・どなたでもご利用できます。

・人数により乗車できない場合もございます。

・後ろの扉から乗車し、前の扉から降車して下さい。

・降りる前に、降車ボタンを押してください。

・乗車の際、整理券をお取りください。特に、定期券を忘れた場合など

　は、必ず整理券をお取りいただかないと、始発停留所からの運賃を

　いただきます。（8/27は形式的な練習です）


